
【営業時間変更のお知らせ】 
当面の間、営業時間を以下のとおり変更します。 

【営業時間】 

   関西スーパー  9：00～22：00 

   専門店    10：00～20：00 

   サイゼリヤ  10：00～24：00 
 

【営業時間が異なる店舗】 

 

1F ・フードコート     10：00～20：00 

  ・ヌーベルマリー   10：00～20：00 

  ・不二家       10：00～20：00 

  ・サイゼリヤ     10：00～24：00 

・チャンスセンター 10：00～18：30 

  ・クリーニングの SEIYOSHA 10:00～19:00 

  ・理容・美容 アベニュー 平日  10：00～20：00 

                 (受付終了 19：00) 

              土日祝 9：00～19：00 

                 (受付終了 18：00) 

3F ・アストローザー  11：00～18：00 

 

【ご来館いただくすべてのお客様へ】 

弊社の商業施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた様々な取り組みを実施しております。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、お客様および従業員の健康と安全確保のため、ご

配慮・ご協力をお願いいたします。 

また、政府および自治体の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容に急

遽変更が生ずる場合がございます。 

ご来館の際には、施設ウェブサイトおよびお住いの都道府県の移動に関する最新の方針を

ご確認のうえ、お越しください。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


